
ΑΙΤΗΣΗ ΕΓΓΡΑΦΗΣ/ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ 

ΣΤΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΦΡΟΝΤΙΣΤΗΡΙΟ
Η ακρίβεια των στοιχείων που υποβάλλονται με αυτή τη δήλωση μπορεί να ελεγχθεί με βάση το αρχείο άλλων υπηρεσιών (άρθρο 8 παρ. 4 Ν. 1599/1986)

	ΠΡΟΣ(1):
	

	Ο – Η Όνομα:
	
	Επώνυμο:
	

	Όνομα και Επώνυμο Πατέρα: 
	

	Αριθμός Δελτίου Ταυτότητας:
	
	ΤΤηλ:
	

	Τόπος Κατοικίας:
	
	ΟΟδός:
	
	ΑΑριθ:
	
	ΤΤ.Κ:
	

	
	
	Δ/νση Ηλεκτρ. Ταχυδρομείου

(Εmail):
	


Παρακαλώ για την εγγραφή του παιδιού μου στο πρόγραμμα «Κοινωνικό Φροντιστήριο» του Δήμου Πεντέλης, με τα παρακάτω στοιχεία:

	
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΙΔΙΟΥ: 


	


                       ΤΑΞΗ ΦΟΙΤΗΣΗΣ:                                                 ΣΧΟΛΕΙΟ  ΦΟΙΤΗΣΗΣ 2024-2025:
	
	


   ΜΑΘΗΜΑΤΑ:
	1.


	5.

	2.


	6.

	3.


	7.

	4.


	8.


Συνημμένα καταθέτω τα παρακάτω απαιτούμενα δικαιολογητικά: (συμπληρώνονται κατά την παραλαβή)

	1) 
	Φωτοτυπία της αστυνομικής ταυτότητας ή διαβατηρίου και ή διαβατήριο και  άδεια παραμονής για τους αλλοδαπούς κατοίκους του κηδεμόνα. 
	

	2) 
	Πιστοποιητικό οικογενειακής κατάστασης. 
	

	3) 
	Φωτοτυπία εκκαθαριστικού σημειώματος και Ε1. 
	

	4) 
	Αντίγραφο της βεβαίωσης της επιτροπής αναπηρίας. 
	

	5) 
	Φωτοτυπία κάρτας ανεργίας.
	


Με ατομική μου ευθύνη και γνωρίζοντας τις κυρώσεις που προβλέπονται από τις διατάξεις της παρ. 6 του άρθρου 22 του 1599/1986, δηλώνω ότι τα στοιχεία της αίτησης μου είναι ακριβή και αληθή.

Ημερομηνία:___/ ___/204
Ο – Η Δηλ.

(Υπογραφή)


